
 
 

UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 23 maja 2024 roku 

w sprawie dokonania zmian w statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Kluszkowcach 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15, art. 40, ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 13, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 87) oraz art.8 ust. 1 i 2 pkt. 2, 
art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2393) Rada Gminy 
Czorsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Kluszkowcach stanowiący załącznik nr 1 Uchwały 
Nr XVII/161/2012 z dnia 15 czerwca 2012 r. w sprawie nadania statutu Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Kluszkowcach dokonuje się zmiany w § 2, ust. 2 oraz w § 4, ust. 2, które otrzymują brzmienie: 

§ 1. 1. „§ 2. 2. Siedziba Biblioteki mieści się w Kluszkowcach, przy ul. Karpackiej 22, a terenem jej 
działania Gmina Czorsztyn.” 

2. „§ 4.2. Biblioteka używa pieczęci podłużnej zawierającej nazwę w pełnym brzmieniu: Gminna 
Biblioteka Publiczna w Kluszkowcach, 34-440 Kluszkowce, ul. Karpacka 22, oraz pieczęci okrągłej: Gminna 
Biblioteka Publiczna w Kluszkowcach.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Agnieszka Klag 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 3654


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-27T13:00:23+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




